
 

 

 
1.-3. ročník                                                       4.-9. ročník                                       www.zsrevnice.cz                                                     Školní jídelna 
Revoluční 901                                                  Školní 600                                         kancelar@zsrevnice.cz                                            Legií 622 
Tel.: 257 721 796                                            Tel.: 257 721 796                             IČ : 470 05 254                                                          Tel.: 257 721 653 

. 

 

 
Zápis z jednání žákovského parlamentu dne 14.2.2025 1.h  

   
Páté setkání Školního parlamentu pro školní rok 2024/2025   
 
1. Úvod 

1.1. Shrnutí předchozího zasedání a reakce na něj 
1.1.1. Nákup chlapeckých reprezentačních sportovních dresů – domluvit se s vyučujícím na TV, 

žádanka u paní hospodářky, nákup bude povolen – trvá (kdo to tedy zařídí???        )  
1.1.2. Prosba o rekonstrukci WC kluci, chybí 1x dveře – pan školník ví a pracuje na opravě – průběžně 

se děje. Prosíme, starejme se o školní majetek a neničme jej. 
1.1.3. Učitel vchází do hodiny naštvaný z předchozí hodiny a my to slízneme – komunikovat 

vhodným způsobem s příslušným pedagogem. Učitelé byli informováni a požádáni o vstřícnost. 
1.1.4. Nápad se zavedením nádob na bioodpad – odhlasováno jako účelné řešení, 1x týdně bude 

potřeba vynášet do hnědé nádoby na bioodpad. Budeme hledat vhodnou a cenově přístupnou 
variantu nákupu (nebude tedy k dispozici ihned). 

1.1.5. Návrhy na bláznivé dny – pyžamový, bláznivý účes, něco na hlavě, Valentýnský, Velikonoční – 
na starosti Zuzana G. a Berenika H., domluva s paní recepční, podpora od vedení. 
 

2. Podněty 
2.1.1. Zástupci ve školním parlamentu vyplní anketu, která je přístupná v systému „Bakaláři“ 

v sekci „ANKETY“. 
2.1.2. Prosíme o přítomnost zástupce třídy i v případě, že zvolení zástupci jsou z různých důvodů 

nepřítomni ve škole. 
2.1.3. Pokud dojde k výměně zástupce třídy ve ŠP, je třeba tuto informaci sdělit dospělým členům 

ŠP. 
2.1.4. Je možno změnit frekvenci doplňování automatu a sortiment (mléčné výrobky, saláty, ovoce)? 
2.1.5. Jídelna – u výdejového okénka je možné žádat menší velikost porce tak, aby nebylo nutno 

vyhazovat potraviny. Je třeba mluvit nahlas a slušně požádat. Poznámka ředitele: pozdravit paní 

kuchařky není ostuda a je to normální        … Je možné zakoupit větší skleničky? Je možno udělat 
fotografii polévky – informace pro přicházející žáky? Oboje je možné, budeme na tom pracovat. 

2.1.6. Hlídejme si termín příštího parlamentu!!!  Objevuje se na nástěnce u kanceláří a v zápisu. 
 
 
3. Další setkání ŠP bude ve středu 26.3. 2025 1. vyučovací hodinu ve školní jídelně.  

 
 

 
Příloha: prezenční listina         Zapsal: Tomáš Řezníček  

http://www.zsrevnice.cz/
mailto:kancelar@zsrevnice.cz

